4-1617

Quito, Enero 29 de 2019

Señor

Raúl Alejandro Mármol Luque

Ciudad

94822

De mi consideración:

La sesión de JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA celebrada el día enero 29 de 2019, los socios de la Compañía FORNAX PHARMACEUTICALS CIA LTDA, resolvió elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo estatutario de CINCO ANOS, conforme consta en el artículo doce de los estatutos sociales.

La compañía FORNAX PHARMACEUTICALS CIA LTDA se constituyó el 13 de marzo de 2003 ante el Dr. Oswaldo Mejía Espinosa, notario cuadragésimo del cantón Quito, e inscrita en el registro Mercantil con fecha mayo 13 de 2003 bajo el número 1404) del tomo 134.

En su calidad de GERENTE GENERAL ejercerá la representación legal, judicial y extra judicial de la Compañía. Sus facultades y atribuciones están contempladas en el artículo 12 de los estatutos de FORNAX PHARMACEUTICALS CIA LTDA.

La Junta General autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

**Atentamente** 

Raúl Mármol Mazzini.

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL.

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía FORNAX

PHARMACEUTICALS CIA LTDA

Quito, Enero 29 de 2019

Raúl Alejandro Mármol Luque.

C.C. 090401851-2

<u>RAZON:</u> Certifico que en esta fecha, el señor Raúl Alejandro Mármol Luque, aceptó el nombramiento que antecede.

Quito, Enero 29 de 2019

RAUL MARMOL MAZZINI

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL